
Nr. Emërtimi i artikullit Njësia Sasia 

1 Tavolina nxënësi dyvendëshe (120x64x45cm) copë 65 

2 Karrike nxënësi (35x38x37-70cm) copë 131 

3 Tavolina mësuesi (120x60x76 cm) cikili i lartë,  copë 8 

4 Karrike për mësues me tapiceri (510x450x780 mm) copë 8 

5 Dollap për klasa copë 8 

6 Dërrasë e zezë (120x180 cm) copë 8 

  Kabineti Kimi - Biologji     

1 Tavolina nxenesi  për kabinet dyshe 120x60x72 cm copë 7 

2 Tavolina mesuesi per kabinet copë 1 

3 Dollap për kabinetet e kimisë dhe biologjisë copë 5 

4 Karrige per kabinet cope 15 

  Kabineti Fizikë     

1 Dollap për kabinetet e fizikës copë 2 

  Salla e mësuesve     

1 Tavolinë mbledhjeje e madhe (240x120x75 cm) copë 6 

2 Karrike për sallën e mësuesve copë 16 

3 Portmonto për dhomën e mësuesve copë 4 

4 Rafte per sallen e mesuesve  copë 2 

  Drejtoria   

1 Raft/Dollap për zyra copë 1 

2 Dollap zyre cope 1 

3 Tavolinë drejtuesi në formë L (e madhe) copë 1 

4 Tavoline mbledhje e madhe (240x120x75cm)   

5 Karrike rrotulluese drejtuesi me rregullim lartësie copë 1 

6 Karrike zyre e thjeshtë (510x450x780 mm) copë 6 

7 Portmonto për sallen e mësuesve cope 1 

  Biblioteka     

1 Rafte biblioteke copë 6 

  Kabineti Histori-Gjeografi     

1 Dollap për zyra copë 1 

VLERA PA TVSH   

TVSH   
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